Trong giờ hành chính, kể từ ngày thông báo cho đến 17h00 ngày 31/3/2026
tại Công ty Đấu giá Hợp danh Số 2 STC, địa chỉ: Tầng 5, 25 Nguyễn Văn Cừ,
phường Thuận Hóa, Thành phố Huế. (Hồ sơ không trúng đấu giá không hoàn trả
lại).

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá, bước giá;

* Giá khởi điểm tài sản đấu giá: 7.164.665.134đồng (Bảy tỷ một trăm sáu
mươi bốn triệu sáu trăm sáu mươi lăm nghìn một trăm ba mươi bốn đồng)

Số
TT

Tên và đặc điểm tài sản ĐVT Số lượng
CLCL
(%)

1 2 3 4 5

b Phần diện tích sàn nằm trong ranh giới thửa đất m2 732,5 70%

2
Mái che trụ sắt hộp, vì kèo sắt hộp liên kết hàn, xã gồ sắt hộp, nền
gạch men, mái lợp tôn sóng

m2 101,175 80%